- 1 -

2020 年 11 月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゲオホールディングス

本 社 住 所 愛知県名古屋市中区富士見町 8 番 8 号

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 遠藤 結蔵

 （コード番号：2681 東証 第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員 経 理 財 務 部
梶田 義章

ゼネラルマネージャー

（TEL 052-350-5711）

自己株式の消却に関するお知らせ

(会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却)

当社は、2020 年 11 月 27 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、下記のとおり自己

株式消却について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 当社普通株式

２．消却する株式の総数 1,530,536 株 （消却前の発行済株式総数の 3.48％）

３．消却予定日 2020 年 12 月 31 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数は、42,399,452株となります。

（注）上記消却後の発行済株式総数は、2020 年９月 30 日時点での当社発行済株式総数に基づくもので

あり、単元未満株式の買取り及び新株予約権の行使によって変動する可能性があります。

以上